
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 ちたのいえ

477-0032

事務局担当者名

チタジュウグループ　ちた住宅ナビの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 水野　富夫 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

0562-33-6271

m-kosugi@chitajyu.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 愛知県東海市加木屋町松の内87番地

0562-33-6266

07-0290-0454

チタジュウ建材株式会社

愛知県東海市加木屋町松の内87番地

0562-33-2627

チタジュウ建材株式会社

小杉　雅晴 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 チタジュウグループ　ちた住宅ナビの会

H30採択グループ番号 07 0290 0454

1．地域型住宅の名称（必須） ちたのいえ

2．グループの名称(必須） チタジュウグループ　ちた住宅ナビの会

3．結成年（必須） 2011

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0290 0454

7．グループの特徴

2011年に結成以来、愛知県知多半島を中心に活動している優良な工務店様と共に「ちたのいえ地域型住宅」を提供してきました。
私たちは、地域の皆さまが安心して健康で暮らせる住宅を提供する事を目的とし、地域の工務店でグループを組み、情報交換会や
勉強会を開催する事で、それぞれの意識を高め、技術力向上などレベルアップを図っております。
また、このような活動を各種イベントを通じて地域の皆さまにご理解頂き、住宅の質の向上を目指し、これからの家作りに参考にな
る情報を地域の皆さまに提供しております。
私たちはこれからも地域に密着した活動を行い、良質な住宅を提供する事で地域に貢献して参ります。

8．代表者氏名（必須） 水野　富夫

9．代表者の所属先（必須） チタジュウ建材株式会社

10．代表者所在地（必須） 愛知県東海市加木屋町松の内87番地

11．代表者電話番号（必須） 0562-33-2627

12．事務局事業者名（必須） チタジュウ建材株式会社

13．事務局担当者名（必須） 小杉　雅晴

14．事務局郵便番号（必須） 477-0032

15．事務局所在地（必須） 愛知県東海市加木屋町松の内87番地

16．事務局電話番号（必須） 0562-33-6266 17．事務局FAX番号（必須） 0562-33-6271

18．事務局担当者E-mail（必須） m-kosugi@chitajyu.com

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 有 22．委託先担当者名 小杉　雅晴

23．担当者連絡先（携帯電話） 090-7839-0522

25-1．サポートを行う認定申請名

長期優良住宅認定

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
BELS認定

25-3．サポートを行う認定申請名

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

27．情報共有の手段 事務局を中心にしたメールの活用で情報共有をしている

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 9

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

原木供給事業者が海外である為、一部事業者の登録ができない。

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 12 製材、集成材工場が海外となる為、一部事業者の登録ができない。

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

5

Ⅳ．プレカット 6

Ⅴ．設計 3

Ⅵ．施工 19

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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平成30年度の実績

220 万円 220 万円 220 万円

0 万円 0 万円 0 万円

140 万円 140 万円 140 万円

0 万円 0 万円 0 万円

ぎふ性能表示材 岐阜県 ぎふ性能表示推進制度 国内

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0290 0454

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

岐阜証明材 岐阜県 岐阜県証明材推進制度 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

当初の年度内での完了実績報告等スケジュールに現場的に間に合わないとの理由で断念した施工店もあり、長寿命
型２戸、ゼロエネ１戸を第２回の配分額の変更において返上。今年度は昨年度とも交付申請ルール等変更あるので施
工店に周知徹底し、特に未工務店に活用頂けるようサポートしていきたいと思います。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

38 Ⅰ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086

33 Ⅰ - 2 真庭木材市売株式会社 719-3203

36 Ⅰ - 3 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134

21 Ⅰ - 4 下呂総合木材市売協同組合 509-2311

24 Ⅰ - 5 ウッドピア市売協同組合 515-0088

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

21 Ⅰ - 7 岐阜県森林組合連合会 500-8356

23 Ⅰ - 8 株式会社東海木材相互市場 456-0033

21 Ⅰ - 31 丸山木材工業株式会社 508-0036

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外である為、一部事業者の登録ができない。

電話番号

0893-50-1250愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5

構成員
番号

所在地

岡山県真庭市富尾1 0876-42-0602

徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5 0886-79-4103

岐阜県下呂市乗政字暮石122-2 0576-26-3202

三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

0823-71-7141広島県呉市広多賀谷3-1-1

岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 0582-75-4890

愛知県名古屋市熱田区花表町21番地1号 052-881-1551

0573-66-2155岐阜県中津川市東宮町1-2

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

38 Ⅱ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086

33 Ⅱ - 10 牧野木材工業株式会社 719-3205

15 Ⅱ - 11 ウッドファースト株式会社 957-0101

33 Ⅱ - 12 銘建工業株式会社 717-0013

29 Ⅱ - 13 株式会社櫻井 639-3114

21 Ⅱ - 14 有限会社倉地製材所 509-2506

24 Ⅱ - 15 株式会社オオコーチ 515-0063

5 Ⅱ - 16 株式会社宮盛 018-1734

34 Ⅱ - 17 中国木材株式会社 737-0134

21 Ⅱ - 18 長良川木材事業協同組合 501-5123

24 Ⅱ - 19 齋藤木材有限会社 515-1303

21 Ⅱ - 31 丸山木材工業株式会社 508-0036

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材、集成材工場が海外となる為、一部事業者の登録ができない。

構成員
番号

所在地 電話番号

愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

0576-52-1876

岡山県真庭市草加部288-8 0867-42-4321

新潟県北蒲原郡聖籠町東港4-256-8

三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

岐阜県中津川市東宮町1-2 0573-66-2155

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

岐阜県下呂市萩原町羽根408

025-256-3361

三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

秋田県南秋田郡五城目町大川大川字沖面195 018-875-2151



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅲ - 17 中国木材株式会社 737-0134

14 Ⅲ - 20 ナイス株式会社 230-8571

23 Ⅲ - 21 DMB東海建材株式会社 490-1444

23 Ⅲ - 22 チタジュウ建材株式会社 477-0032

21 Ⅲ - 31 丸山木材工業株式会社 508-0036

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県海部郡飛島村木場一丁目17番地 0567-55-3107

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

愛知県東海市加木屋町松の内87番地 0562-33-2627

岐阜県中津川市東宮町1-2 0573-66-2155

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅳ - 9 株式会社アルティー 509-9132

25 Ⅳ - 23 ナイスプレカット株式会社  滋賀工場 520-2322

23 Ⅳ - 24 大日本木材防腐株式会社 455-8680

23 Ⅳ - 25 中国木材株式会社　名古屋プレカット部 498-0066

25 Ⅳ - 30 ポラテック西日本株式会社 520-3405

23 Ⅳ - 49 株式会社東海プレカット 490-1444

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番地17号 052-661-1502

岐阜県中津川市茄子川中垣外1683 0573-68-5568

滋賀県野洲市南桜156 077-586-7121

滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

愛知県海部郡飛島村木場１丁目１７番地 0567-55-3580

愛知県弥富市楠3-33 0567-68-6131



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

23 Ⅴ - 26 空間工房 服部 477-0032 ○

23 Ⅴ - 27 建築設計室K2 478-0041 ○

23 Ⅴ - 35 住まい工房　たくみ設計 470-2317 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

愛知県知多市日長字高峰脇1-232 0562-56-4437

愛知県知多郡武豊町字砂川２丁目９２－３ 0569-73-0824

愛知県東海市加木屋町唐畑28 0562-32-3002

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

23 Ⅵ - 32 13532 株式会社アスイエ 460-0011 ○

23 Ⅵ - 33 17974 株式会社Ｎｐｌｕｓ工房 470-2212 ○

23 Ⅵ - 34 13790 株式会社　クラシカ 473-0917 ○

23 Ⅵ - 35 18884 住まい工房　たくみ設計 470-2317 ○

23 Ⅵ - 36 18551 株式会社平田創建 470-2404

23 Ⅵ - 37 18503 福　   建築 476-0002 ○

23 Ⅵ - 38 13626 株式会社福田住建 478-0065 ○

23 Ⅵ - 39 豊永建設株式会社 470-3412 ○

23 Ⅵ - 40 13802 株式会社万建　 476-0002

23 Ⅵ - 41 13754 西尾建設 478-0021 ○

23 Ⅵ - 42 13542 近藤建築 476-0002

23 Ⅵ - 43 13847 有限会社　ナカネ建築 478-0065 ○

23 Ⅵ - 44 18538 株式会社ウイング 477-0031 ○

23 Ⅵ - 45 13682 株式会社エスコト社 468-0056 ○

23 Ⅵ - 47 有限会社大功建築 447-0856 ○

23 Ⅵ - 48 有限会社高橋建設 478-0064 ○

23 Ⅵ - 50 13634 大喜工務店 470-3412 ○

23 Ⅵ - 51 17143 有限会社中野建築 470-2517 ○

23 Ⅵ - 52 株式会社中村不動産 476-0003

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 19 ○ ○

愛知県名古屋市中区大須1丁目33-13　三友建材ビル4Ｆ 052-684-6904

愛知県知多郡阿久比町大字卯坂字上向田45-1 0569-58-7100

愛知県豊田市若林西町象面１８０番地５ 0565-78-3308

愛知県知多郡武豊町字砂川２丁目９２－３ 0569-73-0824

愛知県知多郡美浜町河和西谷13-13 0569-82-6064

愛知県東海市名和町西中嶺7-7 052-717-0256

愛知県知多市新知東町2-18-27 0562-55-2192

愛知県知多郡南知多町豊浜字堀奥59 0569-65-0752

愛知県東海市名和町緑陽台12-3 052-693-8718

愛知県知多市岡田字地極松42-3 0562-55-2523

愛知県東海市名和町池西５番地 052-603-0625

愛知県知多市新知東町１丁目１－６ 0562-55-3347

愛知県東海市大田町畑間７１番地１ 0562-36-1820

愛知県名古屋市天白区島田4丁目2210 052-842-8716

愛知県碧南市宮後町3丁目22番地 0566-48-0157

愛知県知多市新知台１丁目９番地の２１ 0562-56-3264

愛知県知多郡南知多町豊浜中町１２－２ 0569-65-0453

愛知県知多郡武豊町字長峰65-1 0569-72-3467

愛知県東海市東海町二丁目6-5 052-700-0081



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

23 Ⅵ - 32 13532 株式会社アスイエ 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 33 17974 株式会社Ｎｐｌｕｓ工房 6 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 34 13790 株式会社　クラシカ 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

23 Ⅵ - 35 18884 住まい工房　たくみ設計 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 36 18551 株式会社平田創建 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 37 18503 福　   建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 38 13626 株式会社福田住建 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 39 豊永建設株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 40 13802 株式会社万建　 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 41 13754 西尾建設 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 42 13542 近藤建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 43 13847 有限会社　ナカネ建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 44 18538 株式会社ウイング 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

23 Ⅵ - 45 13682 株式会社エスコト社 16 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

23 Ⅵ - 47 有限会社大功建築 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 48 有限会社高橋建設 6 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 50 13634 大喜工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 51 17143 有限会社中野建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 52 株式会社中村不動産 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅶ - 28 チタジュウライフ株式会社 477-0032

23 Ⅶ - 29 チタジュウサッシ株式会社 477-0032

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県東海市加木屋町樋61-3 0562-85-4661

Ⅶ．木材を扱わない流通

0562-33-1736愛知県東海市加木屋町樋61-3



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


